保護者各位

令和４年 6 月３０日

塩釜第二中央幼稚園

盆踊り大会のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃、本園の教育活動にご協力頂き、深く感謝しております。

さて、『盆踊り大会』を下記の日程で行います。なお今年度も学年毎に分け３部制とさせて頂きます。

皆様のご理解とご協力をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

日にち    令和４年７月 2３日（土）

時  間   学年毎に異なります。詳しくは下記をご覧下さい。

場  所   塩釜第二中央幼稚園（園庭）

         ※雨天時はお遊戯室

服  装    （園児）     半袖体操着（上下）  ※上からハッピ着用（後日お渡しします。）

持ち物    （園児）     水筒(水又はお茶)

          （保護者）  保護者証（常時見えるように首から提げて下さい。）

                    健康チェックシート

学年 年少組・プレ 3 歳・キッズクラブ

（こあら組・ひよこ組・ほし組）

年中組（はと組・りす組）

年長組（ふじ組・さくら組）

時間 １４：００～１４：４０ １５：２０～１６：００ １６：４０～１７：２０

※10 分前より受付を行います。

○園児、保護者ともマスク着用でお集まり下さい。

○当日は、園児１名につき、保護者１名までの入場制限をさせて頂きます。

○雨天時も、日程通り実施いたしますが、その際は上靴を持参ください。

〇車でお越しの方は芦畔町集会所をご利用下さい。

○7 月 1 日(金）までに、出欠の有無をバスキャッチのアンケートにてご回答ください。

〇ハッピは後日お渡します。なお、ご使用後は洗濯をし、８月２６日（金）の第二学期始業式までにお渡しする袋に入れ

て畳んで返却いただきますようご協力をお願い致します。

〇兄弟在園で保護者様が１名のみ参加の場合は上のお子様の時間帯でご参加いただくようになります。その場合は

各担任までお知らせ下さい。